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Oulun keskustan katujen ja   

puistojen rakentaminen 

Kaarelenväylä, Hallituskatu välillä Kaarlenväylä 

Aleksanterinkatu ja Rantakatu rakentaminen 
   Rakentaminen jatkuu Rantakadulla ja tulee siirtymään Ojakadun 
suuntaan. Rantakatu – Ojakatu välillä saneerataan vesijohto ja 
hulevesilinja. Vesijohdon sujutus alkaa Hallituskadun ja 
Rantakadun risteyksestä. Reunakiviä asennetaan Kaarlenväylällä 
ja Hallituskadulla. Loppuviikolla tehdään päällystystöitä.     
   Seuraavassa vaiheessa vesihuollon saneeraustyöt tulevat 
siirtymään Hallituskadulle Aleksanterinkadun ja Rantakadun väliin. 
Työn edetessä joudutaan liikennejärjestelyjä muuttamaan. Kulku 
teatterille, kirjastoon ja Hotelli Radissoniin pyritään kuitenkin 
säilyttämään kokoajan. 
   Rantakatu profiloidaan väliaikaiselle pinnalle ja otetaan käyttöön 
kaksisuuntaisena. Hallituskadun ja Rantakadun risteys puolestaan 
joudutaan sulkemaan siten, että läpikulku Aleksanterinkadulta 
Rantakadulle estyy. Tällöin käytännössä kaikki liikenne joudutaan 
ohjaamaan torin suunnalta. 

Hallituskatu välillä Uusikatu Mäkelininkatu 

rakentaminen 
    Kivityöt jatkuvat Hallituskadun ja Mäkelininkadun 
risteysalueella ja Hallituskadun Uudenkadun päässä. Myös 
Uudenkadun ennallistamista jatketaan. 
   Hallituskadun ja Mäkelininkadun risteys pysyy suljettuna kunnes 
risteysalueen kivityöt valmistuvat. 
   Kääntyminen Uudeltakadulta Hallituskadulle on sallittu 
Saaristonkadun suunnalta. Kääntyminen on sallittu pihoihin ajolle 
ja työmaaliikenteelle. 
   Klubitalon parkkihalliin kuljetaan Uudenkadun suunnalta. 
Tervasalaman sisäpihalle kuljetaan Mäkelininkadun suunnalta. 
     
Aikataulu ja suunnitelmat ovat viitteellisiä ja voivat muuttua 

työtilanteiden muuttuessa. 
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Oulun Vesi 

Antti Hekkala vastaava rakennuttajainsinööri,  

044 703 3832 

 

URAKOITSIJA 
Oulun tekninen liikelaitos 

Esa Partanen yksikönpäällikkö, 044 703 2140  

Pasi Nikula työpäällikkö, 044 703 2284  

Hannu Arffman työmaamestari, 044 703 2298  

Anssi Lamberg työmaamestari, 044 703 2283  

Ilpo Sjöman työnjohtaja, 050 595 9945 

 
sähköposti: etunimi.sukunimi@ouka.fi 

 

 

 

Työmaalla tehdään vuorotöitä  

ma - to klo 6 - 22 ja pe klo 7- 13.30. 


